UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE PÓS GRADUAÇÃO E PESQUISA
Mestrado Profissional em Formação de Professores

Processo Seletivo para Turma 2024.1

RESULTADO DOS RECURSOS DA AVALIAÇÃO DA

PROVA ESCRITA  EDITAL DE SELEÇÃO 02/2023

A Presidente da Comissão de Seleção do Mestrado em Formação de

Professores - PPGFP, no uso de suas atribuições, torna público o resultado dos

recursos da prova escrita impetrados junto ao Programa de Pós-Graduação em

Formação de Professores.

INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO NOTA

00041969 Francisco José Silva Vasconcelos RECURSO PROVIDO 8,0

00041692 Gabriela Silva Araújo Lima RECURSO PROVIDO 7,0

Campina Grande, 21 de novembro de 2023.

Profª. Drª. Josandra Araújo Barreto de Melo
Presidente da Comissão de Seleção